
ZARZĄDZENIE NR 114/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 28 grudnia 2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLI/417/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 27/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLII/421/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 38/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIII/434/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 44/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIV/447/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 58/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLV/452/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVI/466/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 83/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVII/475/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 96/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVIII/479/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 105/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIX/481/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 109/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 48.000,00 zł do wysokości 
158.642.921,05 zł, 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 48.000,00 zł do wysokości 
198.352.778,77 zł, 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 4.695,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 114/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 września 2022 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 703 124,59 0,00 30 703 124,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 701 451,59 0,00 701 451,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

80 091,00 589 315,59 669 406,59

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

589 315,59 -589 315,59 0,00

852 Pomoc społeczna 6 930 721,37 0,00 6 930 721,37

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 496,00 0,00 206 496,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 206 496,00 206 496,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

206 496,00 -206 496,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 235 192,00 0,00 1 235 192,00

85395 Pozostała działalność 1 235 192,00 0,00 1 235 192,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 235 192,00 1 235 192,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 235 192,00 -1 235 192,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 600,00 48 000,00 89 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 600,00 48 000,00 89 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 600,00 48 000,00 89 600,00

855 Rodzina 27 187 790,18 0,00 27 187 790,18

85595 Pozostała działalność 50 495,00 0,00 50 495,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 50 495,00 50 495,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

50 495,00 -50 495,00 0,00

Razem: 158 594 921,05 48 000,00 158 642 921,05

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 669 406,59 0,00 669 406,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 669 406,59 0,00 669 406,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

80 091,00 589 315,59 669 406,59

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

80 091,00 567 472,00 647 563,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy

0,00 21 843,59 21 843,59

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

589 315,59 -589 315,59 0,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

567 472,00 -567 472,00 0,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - zadanie zlecone z 
zakresu administracji rządowej 

21 843,59 -21 843,59 0,00

852 Pomoc społeczna 206 496,00 0,00 206 496,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 496,00 0,00 206 496,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 206 496,00 206 496,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 0,00 18 000,00 18 000,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

0,00 188 496,00 188 496,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

206 496,00 -206 496,00 0,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 -18 000,00 0,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę - zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej 

188 496,00 -188 496,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 235 192,00 0,00 1 235 192,00

85395 Pozostała działalność 1 235 192,00 0,00 1 235 192,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 235 192,00 1 235 192,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

0,00 1 235 192,00 1 235 192,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

1 235 192,00 -1 235 192,00 0,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej 

1 235 192,00 -1 235 192,00 0,00

855 Rodzina 50 495,00 0,00 50 495,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 114/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 września 2022 roku

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2022 rok

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 50 495,00 0,00 50 495,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 50 495,00 50 495,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych

0,00 50 495,00 50 495,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

50 495,00 -50 495,00 0,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych - zadanie zlecone z zakresu administracji 
rządowej 

50 495,00 -50 495,00 0,00

2 161 589,59 0,00 2 161 589,59Razem    

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 114/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 września 2022 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 940 269,12 0,00 13 940 269,12

75011 Urzędy wojewódzkie 518 543,59 0,00 518 543,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 133,62 -11 968,00 312 165,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 964,81 -2 057,29 57 907,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 036,33 -253,33 7 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 316,22 -7 534,22 15 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 584,75 -30,75 40 554,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 534,22 7 534,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,75 30,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 968,00 11 968,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 310,62 2 310,62

758 Różne rozliczenia 3 351 590,49 -4 695,00 3 346 895,49

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 351 590,49 -4 695,00 3 346 895,49

4810 Rezerwy 1 588 140,49 -4 695,00 1 583 445,49

801 Oświata i wychowanie 61 489 607,26 3 460,00 61 493 067,26

80101 Szkoły podstawowe 36 873 617,82 1 000,00 36 874 617,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 205,48 1 000,00 511 205,48

80104 Przedszkola 12 104 934,61 2 460,00 12 107 394,61

4270 Zakup usług remontowych 64 383,00 2 460,00 66 843,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 259 089,60 0,00 1 259 089,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 093 914,00 -4 629,78 1 089 284,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 629,78 4 629,78

80195 Pozostała działalność 2 551 057,44 0,00 2 551 057,44

4300 Zakup usług pozostałych 335 042,05 -169 514,05 165 528,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 169 514,05 169 514,05

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 304 065,00 48 000,00 352 065,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 211 600,00 48 000,00 259 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 210 584,00 47 520,00 258 104,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 016,00 480,00 1 496,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 28 269 517,15 0,00 28 269 517,15

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 906 023,51 0,00 13 906 023,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 361,42 -2 500,00 18 861,42

4300 Zakup usług pozostałych 53 913,00 2 500,00 56 413,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 044 141,01 1 235,00 6 045 376,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 597 011,89 1 235,00 3 598 246,89

4300 Zakup usług pozostałych 32 696,65 1 235,00 33 931,65

Razem: 198 304 778,77 48 000,00 198 352 778,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 114/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 września 2022 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 970 045,18 0,00 26 970 045,18

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 527 980,00 0,00 13 527 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 361,42 -2 500,00 8 861,42

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 2 500,00 26 000,00

Razem: 31 930 783,15 0,00 31 930 783,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 114/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 września 2022 roku

Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 843,59 0,00 21 843,59

75011 Urzędy wojewódzkie 21 843,59 0,00 21 843,59

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy

21 843,59 0,00 21 843,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 968,00 -11 968,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 057,29 -2 057,29 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,33 -253,33 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 534,22 -7 534,22 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30,75 -30,75 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 534,22 7 534,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,75 30,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 11 968,00 11 968,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 310,62 2 310,62

801 Oświata i wychowanie 647 563,00 0,00 647 563,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 629,78 0,00 4 629,78

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

4 629,78 0,00 4 629,78

4300 Zakup usług pozostałych 4 629,78 -4 629,78 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 629,78 4 629,78

80195 Pozostała działalność 642 933,22 0,00 642 933,22

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

642 933,22 0,00 642 933,22

4300 Zakup usług pozostałych 169 514,05 -169 514,05 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

449 452,00 449 452,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 169 514,05 169 514,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

20 148,79 20 148,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 818,38 3 818,38

852 Pomoc społeczna 206 496,00 0,00 206 496,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 496,00 0,00 206 496,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 0,00 18 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

18 000,00 18 000,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

188 496,00 0,00 188 496,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

184 800,00 184 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

800,00 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 413,20 2 413,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

482,80 482,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 235 192,00 0,00 1 235 192,00

85395 Pozostała działalność 1 235 192,00 0,00 1 235 192,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

1 235 192,00 0,00 1 235 192,00

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2022 rok

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 1



3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 228 920,00 1 228 920,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 634,50 5 634,50

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

637,50 637,50

855 Rodzina 50 495,00 0,00 50 495,00

85595 Pozostała działalność 50 495,00 0,00 50 495,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

50 495,00 0,00 50 495,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

48 980,15 48 980,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

218,46 218,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 069,89 1 069,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

226,50 226,50

2 161 589,59 0,00 2 161 589,59Razem    

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 114/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 września 2022 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

85415 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.322.2022.6 z dnia 6 września 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
48.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 
art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

48.000,00 

Razem wydatki: 48.000,00 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 4.695,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 80101 (1.000,00 zł), 80104 (2.460,00 zł) oraz 92109 (1.235,00 zł). - 4.695,00 

80101 Na działalności oświatowej dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących o kwotę 
1.000,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup stojaka do tablicy. 1.000,00 

80104 
Na podstawowej działalności przedszkoli zwiększono plan wydatków bieżących, z 
przeznaczeniem na wykonanie niezbędnej naprawy przeciekającego dachu na starym 
budynku przedszkola. 

2.460,00 

85415 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, w ramach otrzymanej dotacji. 

48.000,00 

92109 
W ramach funkcjonowania domów i ośrodków kultury dokonano zwiększenia planu, z 
przeznaczeniem na ponoszenie zobowiązań z tytułu okresowych kontroli kominiarskich 
przewodów kominowych. 

1.235,00 

Razem wydatki: 48.000,00 

W ramach Funduszu Pomocy dokonano przesunięcia planu dochodów bieżących dla rozdziałów 75814, 
85231, 85395 i 85595 oraz planu wydatków bieżących dla rozdziałów 75011, 80113 i 80195, celem 
dostosowania podziałki klasyfikacji budżetowej do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (załącznik nr 1a i 2b). 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 24DCEC09-FBE2-4873-8612-59A34EE22488. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



